Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

~=~~~ CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
L" Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811

85560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

DECRETO N° 174/2017

Exonera Servidores Temporários por
fim de contrato por prazo determinado.

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar n° 068/2012, de 02 de fevereiro de
2012,

DECRETA:

Art. 1° - A exoneração dos servidores abaixo relacionados do cargo de
Professor Temporário, por término de contrato por prazo determinado.

NOME MATRICULA A PARTIR DE
Adriana de Ramos 17245 17/05/2017
Alex Balansin 17592 24/05/2017
Algemira dos Santos Lima 17766 12/05/2017
Ana Paula Antunes de Oliveira 17716 15/05/2017
Ana Paula Secco 17170 17/05/2017
Analdia Bonfim 17196 17/05/2017
Angela Forlin da Silva 17451 17/05/2017
Camila De Carli 17691 24/05/2017
Carlos Freitas de Santiago 17600 24/05/2017
Cerlei de Fatima dos Santos Oliveira 17857 24/05/2017
Claudet Dalmut 17287 17/05/2017
Daiane Vieira 17534 17/05/2017
Daniel Schizzi 17410 17/05/2017
Daniela Hort Ignácio de Lima 17360 17/05/2017
Danieli de Souza Oliveira 17485 17/05/2017
Edimara Ramos da Silva 17080 17/05/2017
Edsa de March 17302 17/05/2017
Elisiane Barbosa 17477 17/05/2017
Fernanda Bisognin 17500 17/05/2017
Francieli Piaia 17460 17/05/2017
lsadora Piacentini 17352 17/05/2017
Jean Mareei de Gois 17295 17/05/2017
Kell i Menegat Kurpel 17071 17/05/2017
Kelli PaQno 17261 17/05/2017
Leandro Cesar de Abreu 17394 17/05/2017
Leia Miranda 17237 17/05/2017
Luana Cristina dos Santos 17683 24/05/2017

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANA .

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811 ,
85560-000 CHOPINZINHO PARANA

Margarete de Lourdes K. Damski 17104 . 17/05/2017
Maria Oneide de Araujo Çl 17336 17/05/2017
Marta Regina Coppe 17203 17/05/2017
Miraci Alves Brasil 17443 17/05/2017
Nilva Terezinha Schelle 17162 17/05/2017
Onira Zanata 17782 24/05/2017
Pedro Reinaldo de Oliveira 17253 15/05/2017
Rosani Aparecida Turmina 17617 24/05/2017
Sirlene Rodrigues 17055 17/05/2017
Suzani Pletsch Verlindes 17154 17/05/2017
Talyta Aparecida Rafaeli 17220 17/05/2017
Veronice Constantini 17774 24/05/2017
Veronice Gonçalves de Brito da Cruz 17427 17/05/2017
Wesley Alan Turra 17625 24/05/2017

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 26 DE MAIO DE 2017.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico
dos Municípios do Sudoeste do Paraná

http ://amsop.dioems.com .br

N° 1368.de 01/06/2017 Pg . 09